Actum in lanua, in domo Leonardi Spinule quondam lo. Francisci in qua nunc habi-
tat ipse dominus Francus, videlicet in salla, anno Domini nativitatis milleximo quin-
genteximo® sexagesimo, indicione secunda secundum lanue cursum, die martis
nona aprillis, in vesperis, presentibus nobili lo. Lercario quondam domini Ambroxii,
loanne Baptista Crovaria Sebastiani et Bernardo Spacio, architeto, quondam Bal-
dasaris vocatis et rogatis.

Et piu, a cautella, si dechiara che le spese delli camalli per portare dalle boteghe
loro alla chiexia predetta i predetti marmori lavorati spettino a detto messer Franco.
Testes predicti.

T Die mercurii xvi dicti, in vesperis, in Bancis, ad bancum mei notarii.

Suprascripti magistri ex una et dictus dominus Francus ex altera, non obstantibus
contentis in suprascripto instrumento, convenerunt quod dicti magistri teneantur
impensis suis defferi facere dicta marmora et lapides polita et politas et integra®
impensis suis in dicta ecclesia et sic promisserunt et promittunt dicto Franco stipu-
lanti ut supra. E contra dictus dominus Francus promissit solvere libras octoginta
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ianuinorum ad ratam portus dictorum marmororum et lapidum; et promisserunt et
promittunt dare petra magna et non parva, nisi ubi opus esset®, et fatentur habu-
isse libras sexcentas, videlicet L. 400 ipse magister lacobus et libras 200 dictus
magister lo., ut in cartulario primo numerati, hodie.

T 1561, die sabbati xx decembiris, in vesperis, in Bancis, ad bancum mei notarii.
In nomine Domini amen. Supradicti’ loannes Luragus et loannes Carlonus, pica-
petrum?, filius Bernardi, nomine ac vice lacobi Carloni de Scario quondam Petri et
pro quo dicti lo. Luragus et lo. Carlonus de rato promisserunt et promittunt etc.,
adeo quod nulla imposibilitate exententur, sub etc., renunciantes etc., etiamque et
exceptioni de pactum alienum promississe, sponte etc. et omni meliori modo etc.
confessi fuerunt et in veritate publice recognoverunt dicto domino Franco Lercario,
licet absenti et ad cauttellam michi notario pro eo stipulanti etc., sese loannem et
loannem habuisse et recepisse et ita habuerunt et receperunt in tot scutis auri in
auro lttalie coram me notario et testibus infrascriptis per manus lo. Baptiste Cro-
varie, eius iuvenis", libras noningentas lanue ex causa contenta in suprascripto
instrumento / conventionis, recepto per nunc quondam dominum lo. lacobum Cibo
notarium' et propterea, attenta solucione predicta, ipsum dominum Francum, licet
absentem, me notario’ stipulanti, quitaverunt et quitant a dictis libris noningentis
solutis ut supra et hoc per aquilianam stipulacionem etc., facientes etc., promit-
tentes etc. Et qui lo. et lo. declarant ex dictis® libris nonigentis pervenerunt in dic-
tum lo. Luragum libras quadringentas et in dictum lo. Carlonum libras quingentas.
Renunciantes etc., que omnia etc., sub pena dupli etc., ratis etc., et proinde etc.
De quibus omnibus per me Augustinum Cibo notarium. Testes Benedictus Mutius
quondam Pauli et Augustinus Moruelle Benedicti, rogati etc.